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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 13/05/2019

A. Gjenecalitetet aktuale

EMER BARDHO
MBIEMER GJELAJ

‘| ATESI DEDE
AMES] - | PRENDE
DATELINDJE 05.04.1974
VENDLINDJE VUKEL
VENDBANIM VUKEL
NR. ID H40405052H

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q8 mund {é pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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LI

ung, ile nénshkruari fa

. kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se!

a) Ky Eormular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshfrohet verifikimit dhe

publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasgyruara

né ket Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetdr hiometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe ts pasakta né kété Formulaf

dhe refuzimi i depozitimi
menjéhershém dhe né ¢d

t t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
o kohg nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet ng pérputhje me Jegjislacionin ng fugi pér
mhbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve {6 pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné &

KUJDES: JENI VE SIGURT?

& dh&nave t& pasqyruara na kété Formular.

SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI E£SHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t8 formés sé preré nga njé autoritet

aivgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiaies)

o [_] Jo ]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

hoH

atae

vendimit gjyqésor
té formss sé prerd .

T j_Vera pe e_prt‘é_-cilénje'n_i_ldénuar J

 uigim . SR
P Neni - .| Llleji o

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jop8rfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
S8 preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mépcshtme:

dhénat e vendimit oy eSOl i ;

5._-ygbn§;';pé_h§il_é“pé‘r.-;'t_é clen 'jeni‘.déh@j'ar o

. Tédhgrnate
vendimit.
. giygBsor: L
‘jopgrfundimtar |7 -

B

{emé
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] Jox [ ]

i

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procsdues | Qytefl, Shtetl | Arsyet PeriudhalData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO !:I JO X |:|

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Shisli | Arsyet . | Paiudbaibata |

5. A éshité caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO JOX

- Neése po, specifikoni t& dhenat e mépo i‘( )
‘/‘"‘\f\i A (7 M’L/(&QfL /%/kk. {'X‘. —

emér, mbieméri/n¢)shkrim)



i1 datjes jashts shtetit

Dityiirii pér tu paragitur i1 polici
" Ndalimi dhe detyrimi
pasiirore;

Nése po, spacifikoni t& dhé

6. A 8shié [&shuar ndonjsheré ndaj
me kryerjen e veprave penale? (Ven

fis glygesors” " N

qéndrimit né njé vend & catuar. .

arsoni

R S
né fugl

nat e méposhtme:

~Vendimi_ |
. pérfundimtar, IO e

t tuaj nié urchér kérkimi ndérkombétar lidhur

dos X pérbri pérgjigies)

PO B JOX Ej

Né&se po, speciﬁkoni i& dh&nat e mé

kané {& béiné me e u

X pérbri Q‘e‘rgﬁgjesz ‘

o ] sox[__]

poshtme:

kskiuzivisht
hyrie-dalies né nié territo

(eméym 114 , nénshlsrim)
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[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme;

Qytetidhe .| -Arsyeja débimit ~ Periudhae | Té dhanat e aktit t& d&bimit
‘Shtetikukeni” | "0 ... | dgbimitngashteti | ..
_jetuar T R BCRR 1 11 t-)

8. A keni jetuar ndonjéheré jashts territorit & Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

rpo [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni {& dhénat e mé&poshtme:

Shtetl ku. kem
jetuar

Qyteti dhe - ; -Arsyeja. . | . - Periudha

~ Adresa e vendgendrimit . .

Duke gené i vet&dijshém pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saki&siné e t& dhénave t& pasqyruara

Doralo A

né kété Formular.

{emér, mbiemér, 907
SN

o)\ @M/)’v/\/——«

hkring)

Shénim: Né rast referimi t& akleve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé i€ caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha 16 dhénave.

/%( i€mér, nenshlu inn)
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